GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.106-2019

Considerando que próximo a rotatória da FAEF, na cidade de
Garça há dois postes que estão muito inclinados, e aparentemente em iminente risco de
cairem.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se á CPFL para que informe o que pode ser feito em relação aos referidos postes e
se há risco de queda.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2019.

FRABETTI

ADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br